Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte 

L E 1: 

Art. 1. 0  Autoriza o Executivo Municipal a firmar convénio com a 
Sociedade Beneficente Espiritualista para atender ao projeto "Reestruturando o Abrigo 
Menino Jesus de Praga/02", visando o repasse de R$ 5.287,70 (cinco mil, duzentos e 
oitenta e sete reais e setenta centavos). 

Art. 2. 0  Para atender ao convênio servirá de recurso a dotação 
orçamentária n.° 17.09.14.421.1229.2619.3.3.5.0.43.00.00.00.00- 751. 

Art. 3. 0  O prazo do convênio é de 6 (seis) meses a contar de sua 
assinatura, podendo ser prorrogado.